Beata renuntiatur (S. D.) Magdalena e mar 
chionibus di Canossa, 483. 

Bieler Ercmus P. f). Victor ceterique Helve
tiae Episcopi. B. P. eis respondet ob de
votas Litteras ex communi Conventu da
tas, 418. 

Boggiani Card. Thomas Pius. Anno XXV ad
veniente a Romanae Purpurae dignitate 
suscepta B. P. ei gratulatur, 494. 

Bona, a Deo creata, omnibus affluant iuxta 
principia iustitiae et caritatis, 199. 

Bonum commune. Quid importet, 200. 
Britto. Vide De Britto. 

C 
Camerarius Sacri Collegii, 177. 
Canones. Vide Codex. 
Canonici et dignitates eligendi iuxta Codi

cem i. c, quia ius speciale abrogatum est. 

I N D E X RERUM A N A L Y T I C U S 
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Canossa,. Vide di Canossa. 
Capitulares ecclesiae cathedralis-.vel coll
e g i a l i s quoad ius funerandi iuxta can. 1283 

§ 1, 173. 
Capitulum cathedralis Csanadiensis erigitur, 

.388. 
Carbonell Cirer, seti. Francisca Anna a Vir

gine Perdolente. Decretum introductionis 
causae beatificationis, 126. 

Cattaneo Excmus P D. Bartholomaei. B. P. 
ei gratulatur, d en a lustra sacerdotii et 
quina episcopatus feliciter explenti, 417. 

Causae actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1940 
~. recensentur: quae per definitivam senten

tiam, 74, et quae transactae. vel aliter fini
tae, 91. :..r: v 

Causae matrimoniales nullitatis: 
— Cum cautiones in mixtis nuptiis a sola 

parte acatholica praestitae fuerint : quan
do a tribunali collegiali ad ordinarium 

• tramitem iuris tractandae, 294. 
• ^- In insulis Philippinis a Tribunalibus pro

vincialibus in prima instantia et a Tribu
nalibus appellationis noviter constitutis 

: tractandae sunt, 363, 
Causae matrimoniales separationis coniugum 

nunquam transeunt in rem iudicatam, 173. 
Cautiones in mixtis nuptiis a sola parte aca

tholica praestitae: an validum efficiant 
; matrimonium, 294. v 1 

Oen&umt. librorum'vMs idoneis ac in re vere 
peritis committatur, 121. 

Certitudo moralis, quae requiritur in decer
nendo sive de invaliditate matrimonii, 424, 
sive de solutione vinculi matrimonialis, 
425. 

Chantal. Vide de Chantal. 
Chilena respublica et S. Sedes, '442 
Clerici..,, ecclesiae addicti quinam censendi 

quoad ius funerandi iuxta can. 1233 § 1, 
173. 

Codex iuris ' canonici -latino f um. " Responsa 
Pont. Commissionis: ad cánones authen
tice interpretandos, 1.73,: 378. 

Coli (S. D.) Franciscus. Decretum introdu
ctionis causae beatificationis, 372; 

Comensoli (S. /).) Gerlrndes. Decretum in
troductionis causae pro beatificatione, 400.